UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-NV

V/v phổ biến thông tin Việt

Nam được đưa vào danh sách

thí điểm mở cửa du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Báo Sóc Trăng;

- Đài Phát thanh và Truyền hình;

- Sở Thông tin và Truyền thông,

tỉnh Sóc Trăng.

Xét Công văn số 892/LS-QHLS ngày 15/3/2023 của Cục Lãnh sự, Bộ

Ngoại giao về việc đề nghị phổ biến thông tin Việt Nam được đưa vào danh sách

thí điểm mở cửa du lịch, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng xin chuyển

Công văn nêu trên đến quý cơ quan, đơn vị phổ biến rộng rãi trên Cổng Thông

tin điện tử và các kênh thông tin đại chúng của tỉnh để người dân biết, thực hiện.

(Kèm theo Công văn số 892/LS-QHLS, ngày 15/3/2023 của Cục Lãnh sự,

Bộ Ngoại giao).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo TU;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T14:49:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Minh Thụ<tmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T09:44:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T09:44:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T09:45:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!